РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов муниципального образования

«Старокулаткинский район»

Ульяновской  области

РЕШЕНИЕ

06 декабря   2021 г.                р.п. Старая Кулатка

№ 36/2

О Комиссии по рассмотрению кандидатур на должность председателя Контрольно-счётной комиссии муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьями 23, 25.1. Устава муниципального образования «Старокулаткинский район», Положением о Контрольно-счётной комиссии муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области и Порядком рассмотрения кандидатур на должности председателя Контрольно-счётной комиссии муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район»

РЕШИЛ:

1. Создать Комиссию по рассмотрению кандидатур на должность председателя Контрольно-счётной комиссии муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области (далее — Комиссия) в следующем составе:

Богданова Л.Ф.- Глава муниципального образования «Старокулаткинский район»;

Ямашева Н.Л.- Председатель постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район»   по бюджету, по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды

Заместитель председателя постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район»   по бюджету, по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды (по согласованию);

Нугаева И.С.- Председатель постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» по вопросам местного самоуправления, образованию, здравоохранению, культуре, кадровой    и молодёжной политике;

- Заместитель председателя постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» по вопросам местного самоуправления, образованию, здравоохранению, культуре, кадровой    и молодёжной политике (по согласованию);

- представитель  Совета муниципальных образований Ульяновской области (по согласованию);

- представитель органа внешнего государственного финансового контроля Ульяновской области (по согласованию).

3. Предоставить предложения о кандидатурах на должность председателя Контрольно-счётной комиссии муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области до 20 декабря 2021 года.

4. Назначить заседание комиссии по рассмотрению кандидатур на должность председателя Контрольно-счётной комиссии муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области и определить:
- место проведения первого заседания Комиссии - р.п. Старая Кулатка, улица Пионерская, дом 30, администрация муниципального образования «Старокулаткинский район», кабинет № 306;

- дату проведения заседания Комиссии — 23 декабря 2021 года;

- время проведения заседания Комиссии — 11 часов 00 минут.

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Старокулаткинский район»                                 Л.Ф.Богданова